2021年 8月 19日

（加賀の國内）インスタグラム運用ご担当者 様

〒107-0052東京都港区赤坂 4-15-1 赤坂ガーデンシティ 14F

電話：03-5572-6071 FAX：03-5572-6075

株式会社プラチナム 第 1コンサルティング局 4部

北島 美佳

第 2 回インスタグラム運用講習会のご案内

拝啓

貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが掲題の件に関しまして、ご案内をお送りいたしますので、ご確認い

ただけますと幸いです。

敬具

記

日時 2021年 9月 14日（火）15時～16時

実施方法 Zoomを使った講義

視聴 URL

https://zoom.us/j/98941371761?pwd=Ly9aWFRNYXBCZklHRzRzWlV2OXVqdz09

ミーティング ID: 989 4137 1761

パスコード: 958872

※新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、Zoomにて講義を実施させていただきま

す。ご自身のデバイスでご参加いただけますよう、お願い申し上げます。

登壇者 新井里穂（㈱プラチナム内、SNS運用コンサルタント）・北島美佳

プログラム （資料内で前後する可能性もございます。）

①ストーリーズの活用方法

②リールの活用方法

③フォロワーを伸ばす手法

④インサイトについて

⑤質疑応答

ご留意事項

※参加費は無料です。

※ご参加いただけます場合、お手数ですが下記までご出席の旨をご連絡いただけますと幸

いです。

 Mail：kaganokuni@vectorinc.co.jp

https://zoom.us/j/98941371761?pwd=Ly9aWFRNYXBCZklHRzRzWlV2OXVqdz09
mailto:kaganokuni@vectorinc.co.jp